



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer:	989 866 249
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	NILLE HOLDING AS
Forretningsadresse:	Trollåsveien 4 1414 TROLLÅSEN

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2024 - 31.12.2024
-------------------------	-------------------------

### Konsern

Morselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Eva M. K. Ødegaard
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	23.04.2025

### Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 16.07.2025



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Annen driftsinntekt	2	39 121 670	36 580 676
<b>Sum inntekter</b>		<b>39 121 670</b>	<b>36 580 676</b>
<b>Kostnader</b>			
Lønnskostnad	3, 4	35 956 681	33 483 550
Annen driftskostnad	3	1 813 443	1 690 565
<b>Sum kostnader</b>		<b>37 770 124</b>	<b>35 174 115</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>1 351 546</b>	<b>1 406 561</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Inntekt på investering i datterselskap		12 331 327	40 721 635
Renteinntekt fra foretak i samme konsern	2	4 281 457	3 519 698
Annen finansinntekt		1 902 878	21 723
Verdiendr. finansielle instrumenter, virkelig verdi		3 955	
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>18 519 617</b>	<b>44 263 056</b>
Rentekostnad til foretak i samme konsern	2	27 955 059	24 726 970
Annen finanskostnad		1 932 850	2 098 668
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>29 887 909</b>	<b>26 825 638</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-11 368 292</b>	<b>17 437 418</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>-10 016 746</b>	<b>18 843 979</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	5	-2 189 317	4 145 504
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>-7 827 429</b>	<b>14 698 475</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>-7 827 429</b>	<b>14 698 475</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Overføringer annen egenkapital	6	-7 827 429	14 698 475
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>-7 827 429</b>	<b>14 698 475</b>



### Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	5	17 748 918	15 559 601
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>17 748 918</b>	<b>15 559 601</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investering i datterselskap		1 339 405 388	1 339 405 388
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>1 339 405 388</b>	<b>1 339 405 388</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>1 357 154 306</b>	<b>1 354 964 989</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Fordringer</b>			
Andre fordringer	7	61 319 867	86 578 230
<b>Sum fordringer</b>		<b>61 319 867</b>	<b>86 578 230</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>	8	<b>50 657 313</b>	<b>74 392 778</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>111 977 180</b>	<b>160 971 008</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>1 469 131 486</b>	<b>1 515 935 997</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	6, 9	57 333 320	57 333 320
Overkurs	6	843 764 154	843 764 154
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>901 097 474</b>	<b>901 097 474</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			



## Balanse

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>
Annen egenkapital	6	144 005 418	151 832 847
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>144 005 418</b>	<b>151 832 847</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>1 045 102 892</b>	<b>1 052 930 321</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	10, 11, 12, 13	200 000 000	200 000 000
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>200 000 000</b>	<b>200 000 000</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>200 000 000</b>	<b>200 000 000</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld	7	51 963	256 393
Betalbar skatt	5		4 145 504
Skyldige offentlige avgifter	8, 14	14 869 445	14 470 885
Annen kortsiktig gjeld	7	209 107 186	244 132 894
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>224 028 594</b>	<b>263 005 676</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>424 028 594</b>	<b>463 005 676</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>1 469 131 486</b>	<b>1 515 935 997</b>



## Brønnøysundregistrene

### ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2025 667655

#### Enheten

Organisasjonsnummer: 989 866 249  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: NILLE HOLDING AS  
Forretningsadresse: Trollåsveien 4  
1414 TROLLÅSEN

#### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2024 - 31.12.2024

#### Konsern

Morselskap i konsern: Ja  
Konsernregnskap lagt ved: Nei

#### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei  
Benyttet ved utarbeidelsen av  
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

#### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Eva M. K. Ødegaard  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 23.04.2025

#### Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskap er elektronisk innlevert.  
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024.

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 15.07.2025



Organisasjonsnr: 989 866 249  
NILLE HOLDING AS

## RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Annen driftsinntekt	2	39 121 670	36 580 676
<b>Sum inntekter</b>		<b>39 121 670</b>	<b>36 580 676</b>
<b>Kostnader</b>			
Lønnskostnad	3, 4	35 956 681	33 483 550
Annen driftskostnad	3	1 813 443	1 690 565
<b>Sum kostnader</b>		<b>37 770 124</b>	<b>35 174 115</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>1 351 546</b>	<b>1 406 561</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Inntekt på investering i datterselskap		12 331 327	40 721 635
Renteinntekt fra foretak i samme konsern	2	4 281 457	3 519 698
Annen finansinntekt		1 902 878	21 723
Verdiendr. finansielle instrumenter, virkelig verdi		3 955	
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>18 519 617</b>	<b>44 263 056</b>
Rentekostnad til foretak i samme konsern	2	27 955 059	24 726 970
Annen finanskostnad		1 932 850	2 098 668
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>29 887 909</b>	<b>26 825 638</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-11 368 292</b>	<b>17 437 418</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>-10 016 746</b>	<b>18 843 979</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	5	-2 189 317	4 145 504
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>-7 827 429</b>	<b>14 698 475</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>-7 827 429</b>	<b>14 698 475</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Overføringer annen egenkapital	6	-7 827 429	14 698 475
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>-7 827 429</b>	<b>14 698 475</b>



Organisasjonsnr: 989 866 249  
NILLE HOLDING AS

## BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	5	17 748 918	15 559 601
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>17 748 918</b>	<b>15 559 601</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investering i datterselskap		1 339 405 388	1 339 405 388
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>1 339 405 388</b>	<b>1 339 405 388</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>1 357 154 306</b>	<b>1 354 964 989</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Fordringer</b>			
Andre fordringer	7	61 319 867	86 578 230
<b>Sum fordringer</b>		<b>61 319 867</b>	<b>86 578 230</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende	8	50 657 313	74 392 778
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>111 977 180</b>	<b>160 971 008</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>1 469 131 486</b>	<b>1 515 935 997</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	6, 9	57 333 320	57 333 320
Overkurs	6	843 764 154	843 764 154
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>901 097 474</b>	<b>901 097 474</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	6	144 005 418	151 832 847
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>144 005 418</b>	<b>151 832 847</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>1 045 102 892</b>	<b>1 052 930 321</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	10, 11, 1	200 000 000	200 000 000



<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>200 000 000</b>	<b>200 000 000</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>200 000 000</b>	<b>200 000 000</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld	7	51 963	256 393
Betalbar skatt	5		4 145 504
Skyldige offentlige avgifter	8, 14	14 869 445	14 470 885
Annen kortsiktig gjeld	7	209 107 186	244 132 894
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>224 028 594</b>	<b>263 005 676</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>424 028 594</b>	<b>463 005 676</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>1 469 131 486</b>	<b>1 515 935 997</b>



Organisasjonsnr: 989 866 249  
NILLE HOLDING AS

**NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP** - alle poster oppgitt i hele tall

**Note**  
9

**Antall aksjer og aksjeeiere**

<u>Aksjeklasse</u>	<u>Ant. aksjer</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Bokført verdi</u>
Ordinære aksjer	521212.00	110.00	57333320.00
<u>Aksjeeiere - fritekst</u>	<u>Antall</u>	<u>Eierandel</u>	<u>Aksjeklasse</u>
Yellow Holding AS	521212.00	100.00%	Ordinære aksjer
<u>Sum</u>	<u>Sum antall</u>	<u>Sum eierandel</u>	
	521212.00	100.00%	

Selskapet er eid av Yellow Holding AS, majoritetseier DNB Bank ASA v/ Investments M&A. Selskapets regnskap konsolideres inn i konsernregnskapet til DNB Bank ASA, som er det ultimate morselskap i konsernet. Utlevering av konsernregnskapet skjer ved henvendelse til Nille Holding AS, postboks 530, 1411 Kolbotn.

**Note**  
3

**Lønn og ytelser**

<u>Lønn</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	28508330.00	26207262.00
<u>Arbeidsgiveravgift</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	1147415.00	818843.00
<u>Pensjonskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	5290308.00	4952890.00
<u>Andre ytelser</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	1010629.00	1504554.00
<u>Sum lønnskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	35956682.00	33483549.00

Gjennomsnittlig antall årsverk var 12 i 2024 og 11 i 2023.

**Ytelser til daglig leder**

**Note**



## Ytelser til andre ledende personer

<u>Ledende person</u>	<u>Lønn</u>	<u>Pensj.forpl.</u>	<u>Andre godtgj.</u>
Daglig leder	6105461.00	2800000.00	271983.00
Styret			750000.00
<u>Sum ytelse andre led.pers.</u>	<u>6105461.00</u>	<u>2800000.00</u>	<u>1021983.00</u>

Lønn til daglig leder består av fastlønn og bonus. Daglig leder disponerer også firmabil som inngår som en del av andre godtgjørelser. Daglig leder er medlem av kollektiv pensjonsavtale. Viderebelastning av lønn og andre kostnader til konsernselskap inngår i annen driftsinntekt.

## Note

### Ytelser til revisjon

<u>Revisjon</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	37888.00	69272.00
<u>Andre tjenester</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
		17450.00
<u>Sum godtgjørelse til revisor</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	37888.00	86722.00

Revisjonshonoraret vist i note er kostnadsført honorar i 2024.

## Note

### Antall årsverk i regnskapsåret

Virksomheten har hatt følgende antall årsverk:  
0.00

Det er ikke ytet lån eller sikkerhetsstillelse til ledende personer, aksjeeiere, ansatte eller medlemmer av styret.

## Note

11

### Konsern, tilknyttet selskap og datterselskap

#### Tilknyttet selskap/datterselskap

<u>Navn og adresse</u>	<u>Eierandel</u>	<u>Stemmeandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Resultat</u>
Nille AS	100.00%	100.00%	372658430.00	10076931.00

Aksjene er stilt som sikkerhet for selskapets gjeld til kredittinstitusjoner. Forutsetningene som er lagt til grunn i



nedskrivningsvurderingen av aksjene i Nille AS er: - Beregningen er basert på styrebesluttet budsjettert driftsresultat før avskrivninger og investeringer for 2025, langtidsplanen for 2026-2028 og deretter prognostisert driftsresultat før avskrivninger og investeringer. - Relativt høy omsetningsvekst i første del av prognoseperioden, deretter noe mer moderat vekst og i slutten av prognoseperioden en avtagende vekst. - WACC er satt til 9,03% basert på faktisk kapitalstruktur, lånerente og EK-avkastningskrav i retail-bransjen. Det er foretatt sensitivitetsanalyser og vurdert ulike scenarier i utvikling av konsernets prognose. En reduksjon av driftsresultatet før avskrivninger på 17,2% eller økning av avkastningskrav med 2,0% gir manglende dekning knyttet til verdien på aksjer i datter. Virksomheten inngår i konsolideringen til morselskapets konsernregnsk.: Ja

<u>Navn</u>	<u>Forretningskontor</u>
DNB Bank ASA	Dronning Eufemias gt 30, 0191 Oslo

Datterselskap er utelatt fra konsolideringen: Nei

<u>Omløpsmidler</u>	<u>Startdato</u>	<u>Sluttdato</u>	<u>Endring</u>
---------------------	------------------	------------------	----------------

<u>Skattemessig fremf.undersk.</u>	<u>Startdato</u>	<u>Sluttdato</u>	<u>Endring</u>
------------------------------------	------------------	------------------	----------------

<u>Kortsiktig gjeld</u>	<u>Startdato</u>	<u>Sluttdato</u>	<u>Endring</u>
-------------------------	------------------	------------------	----------------



## Nille Holding AS

### Kontantstrømoppstilling 01.01-31.12

	Note	2024	2023
<b>Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter</b>			
Resultat før skattekostnad		-10 016 746	18 843 979
Resultatandel i datterselskap		-12 331 327	-40 721 635
Periodens betalte skatt		-4 145 504	-6 456 525
Endring i leverandørgjeld		-204 430	191 538
Endring i konsernmellomværende		2 278 883	56 111 262
Endring i andre tidsavgrensningsposter		683 659	2 100 873
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		<u>-23 735 465</u>	<u>30 069 492</u>
<b>Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter</b>			
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter</b>			
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		<u>0</u>	<u>0</u>
Netto endring i likvider i året		-23 735 465	30 069 492
Kontanter og bankinnskudd per 01.01		<u>74 392 778</u>	<u>44 323 286</u>
Kontanter og bankinnskudd per. 31.12		<u>50 657 313</u>	<u>74 392 778</u>



## Nille Holding AS

### Noter til regnskapet for 2024

#### Note 1 - Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

##### *Datterselskap/tilknyttet selskap*

Datterselskapet og tilknyttede selskaper vurderes etter kostmetoden i selskapsregnskapet. Investeringen er vurdert til anskaffelseskost for aksjene med mindre nedskrivning har vært nødvendig. Det er foretatt nedskrivning til virkelig verdi når verdifall skyldes årsaker som ikke kan antas å være forbigående og det må anses nødvendig etter god regnskapsskikk. Nedskrivninger er reversert når grunnlaget for nedskrivning ikke lenger er til stede.

##### *Klassifisering og vurdering av balanseposter*

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmiddel/langsiktig gjeld.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

##### *Fordringer*

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

##### *Valuta*

Pengeposter i utenlandsk valuta er vurdert til kursen ved regnskapsårets slutt.

##### *Skatter*

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli nyttiggjort.

##### *Kontantstrømoppstilling*

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metode. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.

#### Note 2 - Nærstående parter

Selskapet har foretatt flere forskjellige transaksjoner med nærstående parter. Alle transaksjoner er foretatt som en del av den ordinære virksomheten og til armlengdes avstand med hensyn til priser. De vesentligste transaksjonene som er foretatt er som følger:

Nærstående part	Salg av tjenester	Renteinntekt	Rentekostnad
Nille AS (datter) - 100% eierandel	39 121 670	4 281 457	1 004 571
DNB Bank ASA (mor) - 93,60% eierandel	0	1 902 878	26 950 489
Sum	39 121 670	6 184 335	27 955 060



## Nille Holding AS

### Noter til regnskapet for 2024

Salg av tjenester gjelder konserninterne tjenester (management fee) fakturert til datterselskapet Nille AS. Nille Holding AS inngikk i januar 2024 en rentesikringsavtale med virkning fra 1. april 2024 på det langsiktige lånet MNOK 200 i DNB Bank ASA (mor) som løper ut 31. mars 2026. Avtalen hadde en markedsverdi per 31.12.2024 eks påløpte renter med MNOK 2,2, og denne er ikke regnskapsført i balansen.

#### Note 3 - Lønnskostnader, antall ansatte, lån til ansatte og godtgjørelse til revisor

Lønnskostnader	2024	2023
Lønn	28 508 330	26 207 262
Pensjonskostnader	1 147 415	818 843
Arbeidsgiveravgift	5 290 308	4 952 890
Andre godtgjørelser	1 010 629	1 504 554
Sum	<u>35 956 682</u>	<u>33 483 549</u>

Gjennomsnittlig antall årsverk var 12 i 2024 og 11 i 2023.

#### Ytelser til ledende personer

	Lønn	Bonus	Andre godtgjørelser
Daglig leder	6 105 461	2 800 000	271 983
Styret			750 000
Total ytelse	<u>6 105 461</u>	<u>2 800 000</u>	<u>1 021 983</u>

Lønn til daglig leder består av fastlønn og bonus. Daglig leder disponerer også firmabil som inngår som en del av andre godtgjørelser. Daglig leder er medlem av kollektiv pensjonsavtale.

Viderebelastning av lønn og andre kostnader til konsernselskap inngår i annen driftsinntekt.

#### Lån og sikkerhetsstillelse til ledende ansatte, tillitsvalgte og aksjeeiere mv.

Det er ikke ytet lån eller sikkerhetsstillelse til ledende personer, aksjeeiere, ansatte eller medlemmer av styret.



## Nille Holding AS

### Noter til regnskapet for 2024

<i>Godtgjørelse til revisor er fordelt på følgende:</i>	<b>2024</b>	<b>2023</b>
Revisjon	37 888	69 272
Andre tjenester	0	17 450
Sum	<u>37 888</u>	<u>86 722</u>

Merverdiavgift er ikke inkludert i revisjonshonoraret.

Revisjonshonoraret vist i note er kostnadsført honorar i 2024.

#### Note 4 - Pensjoner

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

#### Note 5 - Skatt

<i>Årets skattekostnad fordeler seg på:</i>	<b>2024</b>	<b>2023</b>
Betalbar skatt	0	4 145 504
Endring utsatt skatt	-2 189 317	0
Årets totale skattekostnad	<u>-2 189 317</u>	<u>4 145 504</u>

<i>Beregning av årets skattegrunnlag:</i>	<b>2024</b>	<b>2023</b>
Ordinært resultat før skattekostnad	-10 016 746	18 843 979
Permanente forskjeller	65 306	-779
Resultatført konsernbidrag	<u>-12 331 327</u>	<u>-40 721 635</u>
Alminnelig inntekt	-22 282 767	-21 878 435
Mottatt konsernbidrag	<u>12 331 327</u>	<u>40 721 635</u>
Årets skattegrunnlag	<u>-9 951 440</u>	<u>18 843 200</u>
Betalbar skatt (22%) av årets skattegrunnlag	0	4 145 504

<i>Oversikt over midlertidige forskjeller</i>	<b>2024</b>	<b>2023</b>
Akkumulert fremførbart underskudd før konsernbidrag	-9 951 440	0
Avskåret rentefradrag til fremføring	-70 725 459	-70 725 459
Netto midlertidige forskjeller pr 31.12	-80 676 899	-70 725 459
Utsatt skattefordel/Utsatt skatt (22%)	-17 748 918	-15 559 601

*Forklaring til hvorfor årets skattekostnad ikke utgjør 22% av resultat før skatt*

	<b>2024</b>
22% skatt av resultat før skatt	-2 203 684
Permanente forskjeller (22%)	14 367
Beregnet skattekostnad	-2 189 317



## Nille Holding AS

### Noter til regnskapet for 2024

Effektiv skattesats \*) 21,9 %

\*) Skattekostnad i forhold til resultat før skatt

Utsatt skattefordel knytter seg til avskåret rentefradrag til fremføring med levetid på 10 år og fremførbart underskudd. Selskapet forventer å kunne utnytte denne posisjonen innen fristen.

#### Note 6 - Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Annen egenkapital	Sum
Egenkapital 01.01.2024	57 333 320	843 764 154	151 832 847	1 052 930 321
Årsresultat	0	0	-7 827 429	-7 827 429
Egenkapital 31.12.2024	57 333 320	843 764 154	144 005 418	1 045 102 892

#### Note 7 - Mellomværende med selskap i samme konsern og tilknyttet selskap

<i>Fordringer</i>	2024	2023
Kortsiktig fordring til Nille AS	61 234 186	86 449 323
<i>Gjeld</i>	2024	2023
Kortsiktig gjeld til Nille AS	206 176 330	241 443 911

Kortsiktig fordring til Nille AS gjelder fakturerte konserninterne tjenester levert av morselskapet Nille Holding AS og mottatt konsernbidrag. Nille AS sin andel av bankinnskudd i konsernkontoordningen er presentert som kortsiktig gjeld til morselskapet Nille Holding AS.

#### Note 8 - Bankinnskudd

Selskapet har skattetrekksgaranti. Selskapet inngår i en konsernkontoordning, og Nille Holding AS anses som hovedeier av kontoen. Innestående på konsernkontoordningen er kr 50.657.313 per 31.12.2024, og saldoen er presentert som bankbeholdning. Nille AS sin andel av bankinnskudd er presentert som kortsiktig fordring/-gjeld til selskap i samme konsern.

#### Note 9 - Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen består av:

	Antall	Pålydende	Balanseført
Ordinære aksjer	521 212	110	57 333 320

Oversikt over aksjonærene i selskapet pr. 31.12:

	Ordinære aksjer	Eierandel	Stemmeandel
Yellow Holding AS	521 212	100 %	100 %

Selskapet er eid av Yellow Holding AS, majoritets-eier DNB Bank ASA v/ Investments M&A.



## Nille Holding AS

### Noter til regnskapet for 2024

Selskapets regnskap konsolideres inn i konsernregnskapet til DNB Bank ASA, som er det ultimate morselskap i konsernet. Utlevering av konsernregnskapet skjer ved henvendelse til Nille Holding AS, postboks 530, 1411 Kolbotn.

#### Note 10 - Gjeld til kredittinstitusjoner

	2024	2023
Gjeld til kredittinstitusjoner	200 000 000	200 000 000

Nille Holding AS har sine kredittfasiliteter i DNB Bank ASA. Låneavtalen ble fornyet 26. mars 2025, og inneholder Term loan pålydende MNOK 200 med løpetid på 2 år med opsjon på 1 år + 1 år og en kassekreditt med løpetid på 1 år, med automatisk fornyelse. Nille Holding AS var per balansedato og ved avleggelse av årsregnskapet i overholdelse med covenants.

#### Note 11 - Investering i datterselskap

Konsernregnskapet inngår i konsolideringen til morselskapet

Navn på morselskap	Forretningskontor
DNB Bank ASA	Dronning Eufemias gt 30, 0191 Oslo

Selskap	Ervervet	Kontor	Eier- andel	Stemme- andel	Resultat 2024	Egenkapital pr. 31.12	Bokført verdi pr. 31.12
Nille AS	01.07.2006	Trollåsen	100 %	100 %	10 076 931	372 658 430	1 339 405 388

Aksjene er stilt som sikkerhet for selskapets gjeld til kredittinstitusjoner.

Forutsetningene som er lagt til grunn i nedskrivningsvurderingen av aksjene i Nille AS er:

- Beregningen er basert på styrebesluttet budsjettert driftsresultat før avskrivninger og investeringer for 2025, langtidsplanen for 2026-2028 og deretter prognostisert driftsresultat før avskrivninger og investeringer.
- Relativt høy omsetningsvekst i første del av prognoseperioden, deretter noe mer moderat vekst og i slutten av prognoseperioden en avtagende vekst.
- WACC er satt til 9,03% basert på faktisk kapitalstruktur, lånerente og EK-avkastningskrav i retail-bransjen.

Det er foretatt sensitivitetsanalyser og vurdert ulike scenarier i utvikling av konsernets prognose.

En reduksjon av driftsresultatet før avskrivninger på 17,2% eller økning av avkastningskrav med 2,0% gir manglende dekning knyttet til verdien på aksjer i datter.



## Nille Holding AS

---

### Noter til regnskapet for 2024

#### Note 12 - Fortsatt drift

Nille Holding AS har sine kredittfasiliteter i DNB Bank ASA. Låneavtalen ble fornyet 26. mars 2025 og inneholder et Term loan pålydende MNOK 200 med løpetid på 2 år med opsjon på 1 år + 1 år og en kassekreditt med løpetid på 1 år, med automatisk fornyelse. Nille Holding AS var per balansedato og ved avleggelse av årsregnskapet i overholdelse med covenants.

Med utgangspunkt i ovennevnte, samt i samsvar med regnskapsloven § 3-3a bekreftes det at forutsetningen om fortsatt drift er til stede og er lagt til grunn ved avleggelse av årsregnskapet.

#### Note 13 - Pant og garantier

Nille Holding AS har en bankgaranti på skattetrekk for eget selskap og datter Nille AS på MNOK 20.

#### Note 14 - Skyldig offentlige avgifter

	<b>2024</b>	<b>2023</b>
Skattetrekk og andre trekk	3 250 122	3 460 684
Skyldig merverdiavgift	9 772 637	9 112 582
Skyldig arbeidsgiveravgift	1 846 686	1 897 619
Sum	<u>14 869 445</u>	<u>14 470 885</u>



# Deloitte.

Deloitte AS  
Dronning Eufemias gate 14  
Postboks 221  
NO-0103 Oslo  
Norway

+47 23 27 90 00  
www.deloitte.no

Til generalforsamlingen i Nille Holding AS

### Årsberetning

#### Årsregnskap

- Resultatregnskap
- Balanse
- Kontantstrømoppstilling
- Noter

## Årsberetning 2024

### NILLE HOLDING AS

#### Virksomhetens art og tilholdssted

Nille Holding AS er et holdingselskap der eneste investering er 100% eierskap i Nille AS. Nille Holding AS er eid 100% av Yellow Holding AS, som igjen er majoritets eid av DNB Bank ASA v/ Investments M&A. Det ultimate morselskapet er det børsnoterte DNB Bank ASA. Administrasjonen holder til på Trollåsen i Nordre Follo kommune. Datterselskapet Nille AS har ved utløpet av 2024 294 butikker spredt over hele Norge.

#### Oppsummering av 2024 og redegjørelse for årsregnskapet

Da Nille Holding AS ikke har noen operativ virksomhet og eneste investering er aksjer i Nille AS, oppsummeres 2024 under for Nille AS. Nille Holding AS og Nille AS omtales samlet som «Nille».

Nille AS var godt forberedt på at 2024 ikke skulle bli det store vekståret. Forbrukers kjøpekraft ble noe løftet gjennom et godt lønnsoppgjør, men høye lånerenter og høy inflasjon dro kjøpekraften ned, som igjen holder omsetningsveksten i varehandelen lav. De tre nevnte faktorene var varslet i prognoser fra bla. SSB og Norges Bank. Det som i større grad kom overraskende var den betydelige svekkelsen av den norske kronen, spesielt mot USD, samt urolighetene i Rødehavet som ga en sterk vekst i container-ratene grunnet omveien rundt Afrika. Veksten i alle de 5 nevnte faktorene har sterk påvirkning på lønnsomheten i Nille.

Nille-organisasjonen har helt siden pandemien truff jobbet under et utfordrende og skiftende makrobilde og har gode rutiner for å tilpasse seg endringer raskt. Parallelt med dette legges grunnlaget for fremtidig vekst gjennom fornyelse av sortimentet og videreutvikling av butikkporteføljen. Nille har i 2024 også oppgradert hele netthandelsplattformen. Et høyt investeringsnivå de siste årene gjør behovet for investeringer i driften lavere i årene fremover.

Nille AS evnet, på tross av de rådende makroforholdene i 2024, å løfte omsetningen med 2,5% og 3,5% LFL. Omsetningen endte på MNOK 1666, opp fra MNOK 1625 i 2023. Med bakgrunn i de fem overnevnte faktorene ble lønnsomheten noe redusert. Driftsresultatet for 2024 er positivt med MNOK 20,6 mot MNOK 41,6 i 2023. Årsresultatet for 2024 var på MNOK 10,1 mot MNOK 24,5 for 2023. Kontantstrøm fra operasjonell aktivitet er positiv med MNOK 54,0 mot MNOK 40,3 i 2023. Dette inneholder konsernmellomværende herav også konsernbidrag begge år. Nille AS inngår i Nille Holding AS sitt konsernkontosystem og innskudd eller trekk på konsernkonto i Nille AS føres som mellomværende mot Nille Holding AS.

Nille Holding AS sine driftsinntekter for 2024 utgjorde MNOK 39,1 mot MNOK 36,6 i 2023. Driftsinntektene gjelder kun belastning av administrative tjenester til datterselskapet Nille AS. Driftsresultatet i 2024 var på MNOK 1,4 mot fjorårets driftsresultat på MNOK 1,4. Årsresultatet i 2024 utgjorde MNOK -10,0 mot MNOK 14,7 i 2023. Årsresultatet i 2024 var påvirket av inntektsført konsernbidrag på MNOK 12,3 fra datterselskapet Nille AS, som ble vesentlig lavere enn konsernbidraget på MNOK 40,7 i 2023. Kontantstrømmen fra operasjonelle aktiviteter var på MNOK -23,7 mens den i 2023 var på MNOK 30,1. Selskapet har en positiv egenkapital på MNOK 1045,1 per 31.12.2024 mot MNOK 1052,9 per 31.12.2023.

Regnskapet for 2024 avlegges i henhold til regnskapsloven av 1998 og god regnskapsskikk i Norge. Etter styrets oppfatning gir det fremlagte regnskap et rettviseende bilde av selskapets virksomhet, stilling og resultat av driften for 2024. Det har ikke inntrådt forhold etter regnskapsårets utløp som er av vesentlig betydning for bedømmelsen av selskapets stilling.

Document ID:

aa706d5f-6904-45df-81f1-fde8e2bde06c



## Fortsatt drift

Nille Holding AS har 31.12.24 en egenkapital på MNOK 1045,1 og en gjeld til kredittinstitusjon på MNOK 200. Nille Holding AS og datterselskapet Nille AS har sine kredittfasiliteter i DNB Bank ASA. Låneavtalen ble fornyet 26. mars 2025, og inneholder et Term loan pålydende MNOK 200 med løpetid på 2 år med opsjon på 1 år + 1 år og en kassekreditt med løpende 1 års automatisk fornyelse. Nille Holding AS var per balansedato og ved avleggelse av årsregnskapet i overholdelse med covenants.

Med utgangspunkt i ovennevnte, samt i samsvar med regnskapsloven § 3-3a bekreftes det at forutsetningen om fortsatt drift er til stede og er lagt til grunn ved avleggelse av årsregnskapet.

## Fremtidig utvikling

Nille er i en god finansiell og økonomisk situasjon. Organisasjonen er liten, den har gode rutiner for operasjonell aktivitet og virksomheten driftes effektivt. Administrasjonen evner å tilpasse seg endringer i det korte bildet uten å miste fokuset på den langsiktig, strategiske retningen. Butikkporteføljen er ryddet for ulønnsomme butikker og betydelige oppgradering er gjort i butikkporteføljen og i IT-plattformen de siste årene. Selskapenes infrastruktur er således rigget for vekst fremover uten store investeringer.

Makroforholdene er for tiden usikre. Risikoene for Nille i 2025 og 2026 knytter seg til om de signaliserte forbedringene i makro-forhold (inflasjon, renter og valuta) ikke inntreffer på forventet tidspunkt og at en antagelse om forbrukers styrkede kjøpekraft skyves ut i tid, som igjen skyver omsetningsveksten i varehandelen og Nille sin vekst ut i tid.

Nille leverer løpende god lønnsomhet og organisasjonen har vist at den evner å tilpasse seg endrede makroforhold og at den har god kontroll på kostnader og marginer. Nille fortsetter å bygge økt lønnsomhet gjennom en «sten-på-sten» mentalitet og vil også i 2025 levere god lønnsomhet selv om bedrede makroforhold ikke inntreffer inneværende år. Underliggende god drift i alle ledd, kombinert med et forventet positivt makrobilde og Nilles finansielle styrke, skaper grunnlaget for fortsatt positiv utvikling fremover.

## Finansiell risiko

### *Markedsrisiko*

Markedsrisikoen er knyttet til at underliggende virksomhet i det operative selskapet klarer å generere en kontantstrøm som er tilstrekkelig til å dekke kostnadene knyttet til den langsiktige finansieringen.

### *Renterisiko*

Nille Holding AS inngikk i januar 2024 en rentesikringsavtale med virkning fra 1. april 2024 på det langsiktige lånet pålydende MNOK 200 som løper ut 31. mars 2026. Resterende rente-risiko knytter seg til kassekreditten og en brå økning i dens tilknyttede basisrente (NIBOR). Nille Holding AS og Nille AS har positiv saldo på konsern-kassekredittkontoen per balansedato. Trekket på kreditten øker frem til høysesong (jul) før det igjen er innstående på konto. Nivået på trekk er størrelsesmessig slik at rente-risikoen karakteriseres som lav.

### *Likviditetsrisiko*

Likviditeten i Nille er tilfredsstillende. DNB Bank ASA er eneste långiver og har stilt tilgjengelig kredittfasiliteter tilpasset den operative virksomhetens sesongsvingninger som sikrer likviditeten videre for normal drift. Ledelsen og styret har løpende og god dialog med DNB Bank ASA rundt Nilles økonomiske stilling.

## Arbeidsmiljø og likestilling

Nille har gode rutiner mht. helse, miljø og sikkerhet (HMS). Det har ikke vært alvorlige ulykker eller skadetilfeller i 2024. Sykefraværet var helt marginalt i 2024.

Document ID:

aa706d5f-6904-45df-81f1-fde8e2bde06c



I Nille Holding AS er det per 31.12.2024 ansatt 7 kvinner og 4 menn. Nille har som mål å være en arbeidsplass der det råder full likestilling mellom kvinner og menn. Nille har kvinnelig administrerende direktør og styret i Nille Holding AS består av 3 kvinner og 5 menn. Ledergruppen i Nille består av 7 kvinner og 4 menn og styret anser forholdet kvinner og menn i ledende stillinger som tilfredsstillende.

## Arbeid for likestilling og mot diskriminering

### *Rekruttering*

Nille ønsker kjønnsbalanse. Når kravet til nødvendig kvaliteter og kompetanse er oppfylt vil det det underrepresenterte kjønn prioriteres i en rekruttering. Det er blitt jobbet spesifikt med kjønnsbalansen i ledergruppen i selskapet. Nilles arbeidsstyrke gjenspeiler i stor grad det etniske mangfoldet i befolkningen. Våre rekrutteringsrutiner er knyttet opp til at vi alltid skal ansette den kandidaten som er best kvalifisert for jobben, uavhengig av etnisitet.

### *Lønn- og arbeidsvilkår*

Ansattes lønn blir satt i forhold til nivået for tilsvarende type arbeid/lik kategori. Ved årlig lønnsjustering blir samtlige ansatte vurdert etter samme modell og prinsipper. Lønn fastsettes på samme måte for kvinner og menn.

### *Tilrettelegging og mulighet for å kombinere arbeid og familieliv*

Vi tilrettelegger for ansatte med omsorg for små barn. Ansatte har tilgang til utstyr og arbeidsverktøy for å kunne jobbe hjemmefra dersom behov. Nille følger velferdsordningene i Kontoroverenskomsten hva angår velferdspermisjoner og oppfølging av barn. I den grad det er praktisk mulig er det også rom for å ta ut ulønnet permisjon dersom behov.

### *Deltidsansatte/ufrivillig deltid*

I Nille Holding AS er alle ansatt i fulltidsstillinger.

### *Diskriminering, trakassering, seksuell trakassering og kjønnsbasert vold*

Nille har en inkluderende bedriftskultur og dette er nedfelt i våre etiske retningslinjer. Vi godtar ingen form for trakassering eller diskriminering på basis av kjønn, religion, rase, nasjonal eller etnisk tilhørighet, kulturbakgrunn, sosial gruppering, funksjonshemming, seksuell legning, ekteskapelig status, kjønnsidentitet, alder, politisk holdning eller lignende.

Som en del av selskapets internkontroll, kartlegges årlig det psykososiale arbeidsmiljøet. I undersøkelsen kartlegges det hvorvidt ansatte er blitt utsatt for negative handlinger, uønsket seksuell oppmerksomhet samt vold og trusler.

Selskapets verdigrunnlag er: Nysgjerrig, Inspirerende, Lagspiller, Løsningsorientert, Engasjert. Vår verdi «lagspiller» er tuftet på setningen «jeg er inkluderende». Å være inkluderende i Nille betyr å ha rom og takhøyde for ulikheter, og vi ønsker å utvikle toleranse og forståelse, samt skape erkjennelse av menneskers likeverd. Vi har gjennom samarbeid med NAV ansatte både på midlertidig tilrettelagt arbeid og varig tilrettelagt arbeid. I Nille har vi etablert gode rutiner for varsling. Nilles varslingsplikt er nedfelt i samarbeid med selskapets verneorganisasjon.

Document ID:

aa706d5f-6904-45df-81f1-fde8e2bde06c



## Likestilling og ikke-diskriminering – tiltaksplan for datterselskapet Nille AS

Område	Hva gjør vi, og hvilke tiltak er iverksatt	Mål for tiltak	Ansvarlig
Rekruttering	Nille ønsker kjønnsbalanse. Når kravet til nødvendig kvalitet og kompetanse er oppfylt vil det det underrepresenterte kjønn prioriteres i en rekruttering. Det er blitt jobbet spesifikt med kjønnsbalansen i ledergruppen i selskapet. Nilles arbeidsstyrke gjenspeiler i stor grad det etniske mangfoldet i befolkningen. Våre rekrutteringsrutiner er knyttet opp til at vi alltid skal ansette den kandidaten som er best kvalifisert for jobben, uavhengig av etnisitet.	Bidra til likestilling og ikke-diskriminering.	Rekrutterende leder
Lønns- og arbeidsvilkår	Ved ansettelse blir ansatte innen tariffområder satt på gjeldende tariffstige. Andre ansattes lønn blir satt i forhold til nivået for tilsvarende type arbeid/lik kategori. Ved årlig lønnsjustering blir samtlige ansatte vurdert etter samme modell og prinsipper. Lønn fastsettes på samme måte for kvinner og menn.	Utjevne lønnsforskjeller mellom kvinner og menn.	Avdelingsleder
Tilrettelegging og mulighet for å kombinere arbeid og familieliv	Vi tilrettelegger arbeidstid og -plan for ansatte med omsorg for små barn (butikk og lager). Vi har kjernetidordning for kontoransatte, samt at ansatte har tilgang utstyr og arbeidsverktøy for å kunne jobbe hjemmefra dersom behov. Ansatte kan i samarbeid leder fordele den ukentlige arbeidstid på ukedagene dersom det skulle oppstå spesielle behov. En stor del av arbeidsstyrken prioriterer dessuten selv sine oppgaver, når arbeidet skal utføres, og hvordan arbeidet skal utføres. Nille følger velferdsordningene i gjeldende tariffavtaler hva angår velferdspermisjoner og oppfølging av barn. I den grad det er praktisk mulig er det også rom for å ta ut ulønnet permisjon dersom behov.	Bidra til at ansatte skal kunne kombinere omsorg for små barn med yrkesdeltakelse	Avdelingsleder
Trakassering, seksuell trakassering og kjønnsbasert vold	Nille har en inkluderende bedriftskultur og dette er nedfelt i våre etiske retningslinjer. Vi godtar ingen form for trakassering eller diskriminering på basis av kjønn, religion, rase, nasjonal eller etnisk tilhørighet, kulturbakgrunn, sosial gruppering, funksjonshemming, seksuell legning, ekteskapelig status, kjønnsidentitet, alder, politisk holdning eller lignende. Selskapets verdigrunnlag er: Nysgjerrig, Inspirerende, Lagspiller, Løsningsorientert, Engasjert. Vår verdi «lagspiller» er tuftet på setningen «jeg er inkluderende». Å være inkluderende i Nille betyr å ha rom og takhøyde for ulikheter, og vi ønsker å utvikle toleranse og forståelse, samt skape erkjennelse av menneskers likeverd. Vi har gjennom samarbeid med NAV, ansatte både på midlertidig tilrettelagt arbeid og varig tilrettelagt arbeid.  Som en del av selskapets internkontroll, kartlegges årlig det psykososiale arbeidsmiljøet. I undersøkelsen kartlegges det hvorvidt ansatte er blitt utsatt for negative handlinger, uønsket seksuell oppmerksomhet samt vold og trusler.	Trakassering og diskriminering skal ikke forekomme i Nille.	Lederteam

Document ID:

aa706d5f-6904-45df-81f1-fde8e2bde06c



## Kartlegging av deltids og midlertidig ansatte i datterselskapet Nille AS

Kjønnsbalanse		Midlertidig ansatte		Tilkallingshjelpere		Uttak av foreldrepermisjon		Deltidsarbeid	
Kvinner	Menn	Midlertidig ansatte kvinner	Midlertidig ansatte menn	Kvinner	Menn	Kvinner uttak av foreldrepermisjon (gjennomsnitt antall uker)	Menns uttak av foreldrepermisjon (gjennomsnitt antall uker)	Deltid kvinner	Deltid menn
1244	118	47	4	717	56	22,72	0	887	60

## Kjønnsbalanse i Nille AS

2024	Kvinner	Menn	Andel kvinner %	Total
Nivå/gruppe 1 (leder)	4	3	57,1 %	7
Nivå/gruppe 2 (mellomleder)	293	15	95,1 %	308
Nivå/gruppe 3 (medarbeider)	62	42	59,6 %	104
Nivå/gruppe 4 (butikkmedarbeider)	885	58	93,9 %	943
Nivå/gruppe 5 (tilkalling)	717	56	92,8 %	773
Total	1962	173	91,9 %	2135

## Kvalitet, bærekraft og ytre miljø

### Åpenhetsloven

Nille er medlem og rapporterer årlig til Etisk Handel Norge. Denne rapporten er Nille sin redegjørelse etter Åpenhetsloven og ligger offentlig på virksomhetens nettside (<https://www.nille.no/om-nille/barekraft/etiskhandel>).

### Ytre miljø

Nille er medlem i produsentansvarsfirmaene Grønt Punkt og Norsirk. Alle våre produkter merkes med relevante ikoner for avfallssortering. Nille jobber kontinuerlig med reduksjon av emballasje og har flere tiltak rettet mot reduksjon plast i emballasje og produkt. Nille har markedslisens for FSC og Oeko-Tex, er medlem av Better Cotton og kjøper andre sertifiserte produkter som blant annet Miljømerket Svanen. I 2024 ble returordning for lysrester fra kunder økt fra 90 butikker til å gjelde alle Nille butikker. Lageret er sertifisert etter BREEAM In-Use, har solcelleanlegg og startet i 2024 med bruk av resirkulerte plastpaller.

## Forsikring for styrets medlemmer og daglig leder

Nille Holding AS sitt styre og daglig leder er inkludert i DNB Bank ASA sin styreansvarsforsikring som datterselskap av DNB Bank ASA. Forsikringen er tegnet for å dekke deres mulige ansvar overfor selskapet og tredjepersoner.

Document ID:

aa706d5f-6904-45df-81f1-fde8e2bde06c



## Årsresultat og disponeringer

Styret foreslår følgende disponering av årsresultatet på kr -10.016.746,- i Nille Holding AS:

- Overført fra annen egenkapital kr 10.016.746,-

Trollåsen, 23. april 2025  
Styret i Nille Holding AS

---

Bjørn Berg  
Styreleder

---

Tanja Elisabeth Hunter  
Styremedlem

---

Sverre Birger Flåskjer  
Styremedlem

---

Anders Lægreid  
Styremedlem

---

Ingjerd Blekeli Spiten  
Styremedlem

---

Magnus Bjørnevaagen  
Styremedlem

---

Samira Qureshi  
Styremedlem

---

John Oskar Drillestad  
Styremedlem

---

Kjersti H.K. Hobøl  
Daglig leder

Document ID:

aa706d5f-6904-45df-81f1-fde8e2bde06c



## Nille Holding AS

### Resultatregnskap

	Note	2024	2023
<b>Driftsinntekter</b>			
Annen driftsinntekt	2	39 121 670	36 580 676
Sum driftsinntekter		<u>39 121 670</u>	<u>36 580 676</u>
<b>Driftskostnader</b>			
Lønnskostnad	3, 4	35 956 681	33 483 550
Annen driftskostnad	3	1 813 443	1 690 565
Sum driftskostnader		<u>37 770 124</u>	<u>35 174 115</u>
Driftsresultat		<u>1 351 546</u>	<u>1 406 561</u>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Inntekt på investering i datterselskap		12 331 327	40 721 635
Renteinntekt fra foretak i samme konsern	2	4 281 457	3 519 698
Annen finansinntekt		1 902 878	21 723
Verdiendr. finansielle instrumenter, virkelig verdi		3 955	0
Rentekostnad til foretak i samme konsern	2	27 955 059	24 726 970
Annen finanskostnad		1 932 850	2 098 668
Netto finansposter		<u>-11 368 292</u>	<u>17 437 418</u>
Ordinært resultat før skattekostnad		<u>-10 016 746</u>	<u>18 843 979</u>
Skattekostnad på ordinært resultat	5	<u>-2 189 317</u>	<u>4 145 504</u>
<b>Årsresultat</b>		<u>-7 827 429</u>	<u>14 698 475</u>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Overføringer annen egenkapital	6	-7 827 429	14 698 475



## Nille Holding AS

---

### Balanse pr. 31. desember

	Note	2024	2023
<b>Anleggsmidler</b>			
<i>Immaterielle eiendeler</i>			
Utsatt skattefordel	5	17 748 918	15 559 601
<i>Finansielle anleggsmidler</i>			
Investeringer i datterselskap		1 339 405 388	1 339 405 388
Sum anleggsmidler		<u>1 357 154 306</u>	<u>1 354 964 989</u>
<b>Omløpsmidler</b>			
<i>Fordringer</i>			
Andre fordringer	7	61 319 867	86 578 230
Bankinnskudd, kontanter og lignende	8	<u>50 657 313</u>	<u>74 392 778</u>
Sum omløpsmidler		<u>111 977 180</u>	<u>160 971 008</u>
Sum eiendeler		<u>1 469 131 486</u>	<u>1 515 935 997</u>

---

Document ID:

aa706d5f-6904-45df-81f1-fde8e2bde06c



## Nille Holding AS

### Balanse pr. 31. desember

	Note	2024	2023
<b>Egenkapital</b>			
<i>Innskutt egenkapital</i>			
Aksjekapital	6, 9	57 333 320	57 333 320
Overkurs	6	843 764 154	843 764 154
Sum innskutt egenkapital		<u>901 097 474</u>	<u>901 097 474</u>
<i>Opptjent egenkapital</i>			
Annen egenkapital	6	144 005 418	151 832 847
Sum egenkapital		<u>1 045 102 892</u>	<u>1 052 930 321</u>
<b>Gjeld</b>			
<i>Annen langsiktig gjeld</i>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	10, 11, 12, 13	200 000 000	200 000 000
<i>Kortsiktig gjeld</i>			
Leverandørgjeld		51 963	256 393
Betalbar skatt	5	0	4 145 504
Skyldige offentlige avgifter	8, 14	14 869 445	14 470 885
Annen kortsiktig gjeld	7	209 107 186	244 132 894
Sum kortsiktig gjeld		<u>224 028 594</u>	<u>263 005 676</u>
Sum gjeld		<u>424 028 594</u>	<u>463 005 676</u>
Sum egenkapital og gjeld		<u>1 469 131 486</u>	<u>1 515 935 997</u>

Trollåsen, 23. april 2025

<hr/> <b>Bjørn Berg</b> Styreleder	<hr/> <b>Tanja Elisabeth Hunter</b> Styremedlem	<hr/> <b>Anders Læg Reid</b> Styremedlem
<hr/> <b>Sverre Birger Flåskjer</b> Styremedlem	<hr/> <b>Ingjerd Blekeli Spiten</b> Styremedlem	<hr/> <b>Samira Qureshi</b> Styremedlem
<hr/> <b>John Oskar Drillestad</b> Styremedlem	<hr/> <b>Magnus Bjørnevaagen</b> Styremedlem	<hr/> <b>Kjersti H.K. Hobøl</b> Daglig leder

Document ID:  
aa706d5f-6904-45df-81f1-fde8e2bde06c



## Nille Holding AS

### Kontantstrømoppstilling 01.01-31.12

	Note	2024	2023
<b>Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter</b>			
Resultat før skattekostnad		-10 016 746	18 843 979
Resultatandel i datterselskap		-12 331 327	-40 721 635
Periodens betalte skatt		-4 145 504	-6 456 525
Endring i leverandørgjeld		-204 430	191 538
Endring i konsernmellomværende		2 278 883	56 111 262
Endring i andre tidsavgrensningsposter		683 659	2 100 873
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		<u>-23 735 465</u>	<u>30 069 492</u>
<b>Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter</b>			
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter</b>			
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		<u>0</u>	<u>0</u>
Netto endring i likvider i året		-23 735 465	30 069 492
Konter og bankinnskudd per 01.01		74 392 778	44 323 286
Konter og bankinnskudd per. 31.12		<u>50 657 313</u>	<u>74 392 778</u>

Document ID:

aa706d5f-6904-45df-81f1-fde8e2bde06c



## Nille Holding AS

---

### Noter til regnskapet for 2024

#### Note 1 - Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

##### *Datterselskap/tilknyttet selskap*

Datterselskapet og tilknyttede selskaper vurderes etter kostmetoden i selskapsregnskapet. Investeringen er vurdert til anskaffelseskost for aksjene med mindre nedskrivning har vært nødvendig. Det er foretatt nedskrivning til virkelig verdi når verdifall skyldes årsaker som ikke kan antas å være forbigående og det må anses nødvendig etter god regnskapsskikk. Nedskrivninger er reversert når grunnlaget for nedskrivning ikke lenger er til stede.

##### *Klassifisering og vurdering av balanseposter*

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmiddel/langsiktig gjeld.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

##### *Fordringer*

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

##### *Valuta*

Pengeposter i utenlandsk valuta er vurdert til kursen ved regnskapsårets slutt.

##### *Skatter*

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli nyttiggjort.

##### *Kontantstrømoppstilling*

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metode. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.

---

Document ID:

aa706d5f-6904-45df-81f1-fde8e2bde06c



## Nille Holding AS

### Noter til regnskapet for 2024

#### Note 2 - Nærstående parter

Selskapet har foretatt flere forskjellige transaksjoner med nærstående parter. Alle transaksjoner er foretatt som en del av den ordinære virksomheten og til armlengdes avstand med hensyn til priser. De vesentligste transaksjonene som er foretatt er som følger:

Nærstående part	Salg av tjenester	Renteinntekt	Rentekostnad
Nille AS (datter) - 100% eierandel	39 121 670	4 281 457	1 004 571
DNB Bank ASA (mor) - 93,60% eierandel	0	1 902 878	26 950 489
Sum	39 121 670	6 184 335	27 955 060

Salg av tjenester gjelder konserninterne tjenester (management fee) fakturert til datterselskapet Nille AS. Nille Holding AS inngikk i januar 2024 en rentesikringsavtale med virkning fra 1. april 2024 på det langsiktige lånet MNOK 200 i DNB Bank ASA (mor) som løper ut 31. mars 2026. Avtalen hadde en markedsverdi per 31.12.2024 eks påløpte renter med MNOK 2,2, og denne er ikke regnskapsført i balansen.

#### Note 3 - Lønnskostnader, antall ansatte, lån til ansatte og godtgjørelse til revisor

Lønnskostnader	2024	2023
Lønn	28 508 330	26 207 262
Pensjonskostnader	1 147 415	818 843
Arbeidsgiveravgift	5 290 308	4 952 890
Andre godtgjørelser	1 010 629	1 504 554
Sum	35 956 682	33 483 549

Gjennomsnittlig antall årsverk var 12 i 2024 og 11 i 2023.

#### Ytelser til ledende personer

	Lønn	Bonus	Andre godtgjørelser
Daglig leder	6 105 461	2 800 000	271 983
Styret			750 000
Total ytelse	6 105 461	2 800 000	1 021 983

Lønn til daglig leder består av fastlønn og bonus. Daglig leder disponerer også firmabil som inngår som en del av andre godtgjørelser. Daglig leder er medlem av kollektiv pensjonsavtale.

Viderebelastning av lønn og andre kostnader til konsernselskap inngår i annen driftsinntekt.

#### Lån og sikkerhetsstillelse til ledende ansatte, tillitsvalgte og aksjeeiere mv.

Det er ikke ytet lån eller sikkerhetsstillelse til ledende personer, aksjeeiere, ansatte eller medlemmer av styret.



## Nille Holding AS

### Noter til regnskapet for 2024

Godtgjørelse til revisor er fordelt på følgende:

	2024	2023
Revisjon	37 888	69 272
Andre tjenester	0	17 450
Sum	<u>37 888</u>	<u>86 722</u>

Merverdiavgift er ikke inkludert i revisjonshonoraret.

Revisjonshonoraret vist i note er kostnadsført honorar i 2024.

#### Note 4 - Pensjoner

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

#### Note 5 - Skatt

Årets skattekostnad fordeler seg på:

	2024	2023
Betalbar skatt	0	4 145 504
Endring utsatt skatt	-2 189 317	0
Årets totale skattekostnad	<u>-2 189 317</u>	<u>4 145 504</u>

Beregning av årets skattegrunnlag:

	2024	2023
Ordinært resultat før skattekostnad	-10 016 746	18 843 979
Permanente forskjeller	65 306	-779
Resultatført konsernbidrag	-12 331 327	-40 721 635
Alminnelig inntekt	-22 282 767	-21 878 435
Mottatt konsernbidrag	<u>12 331 327</u>	<u>40 721 635</u>
Årets skattegrunnlag	<u>-9 951 440</u>	<u>18 843 200</u>
Betalbar skatt (22%) av årets skattegrunnlag	0	4 145 504

Oversikt over midlertidige forskjeller

	2024	2023
Akkumulert fremførbart underskudd før konsernbidrag	-9 951 440	0
Avskåret rentefradrag til fremføring	-70 725 459	-70 725 459
Netto midlertidige forskjeller pr 31.12	<u>-80 676 899</u>	<u>-70 725 459</u>
Utsatt skattefordel/Utsatt skatt (22%)	-17 748 918	-15 559 601

Forklaring til hvorfor årets skattekostnad ikke utgjør 22% av resultat før skatt

	2024
22% skatt av resultat før skatt	-2 203 684
Permanente forskjeller (22%)	<u>14 367</u>
Beregnet skattekostnad	<u>-2 189 317</u>

Document ID:

aa706d5f-6904-45df-81f1-fde8e2bde06c



## Nille Holding AS

### Noter til regnskapet for 2024

Effektiv skattesats \*) 21,9 %

\*) Skattekostnad i forhold til resultat før skatt

Utsatt skattefordel knytter seg til avskåret rentefradrag til fremføring med levetid på 10 år og fremførbart underskudd. Selskapet forventer å kunne utnytte denne posisjonen innen fristen.

#### Note 6 - Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Annen egenkapital	Sum
Egenkapital 01.01.2024	57 333 320	843 764 154	151 832 847	1 052 930 321
Årsresultat	0	0	-7 827 429	-7 827 429
Egenkapital 31.12.2024	57 333 320	843 764 154	144 005 418	1 045 102 892

#### Note 7 - Mellomværende med selskap i samme konsern og tilknyttet selskap

	2024	2023
<i>Fordringer</i>		
Kortsiktig fordring til Nille AS	61 234 186	86 449 323
<i>Gjeld</i>		
Kortsiktig gjeld til Nille AS	206 176 330	241 443 911

Kortsiktig fordring til Nille AS gjelder fakturerte konserninterne tjenester levert av morselskapet Nille Holding AS og mottatt konsernbidrag. Nille AS sin andel av bankinnskudd i konsernkontoordningen er presentert som kortsiktig gjeld til morselskapet Nille Holding AS.

#### Note 8 - Bankinnskudd

Selskapet har skattetrekksgaranti. Selskapet inngår i en konsernkontoordning, og Nille Holding AS anses som hovedeier av kontoen. Innestående på konsernkontoordningen er kr 50.657.313 per 31.12.2024, og saldoen er presentert som bankbeholdning. Nille AS sin andel av bankinnskudd er presentert som kortsiktig fordring/-gjeld til selskap i samme konsern.

#### Note 9 - Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen består av:

	Antall	Pålydende	Balansført
Ordinære aksjer	521 212	110	57 333 320

Oversikt over aksjonærene i selskapet pr. 31.12:

	Ordinære aksjer	Eierandel	Stemmeandel
Yellow Holding AS	521 212	100 %	100 %

Selskapet er eid av Yellow Holding AS, majoritetseier DNB Bank ASA v/ Investments M&A.

Document ID:  
aa706d5f-6904-45df-81f1-fde8e2bde06c



## Nille Holding AS

### Noter til regnskapet for 2024

Selskapets regnskap konsolideres inn i konsernregnskapet til DNB Bank ASA, som er det ultimate morselskap i konsernet. Utlevering av konsernregnskapet skjer ved henvendelse til Nille Holding AS, postboks 530, 1411 Kolbotn.

#### Note 10 - Gjeld til kredittinstitusjoner

	2024	2023
Gjeld til kredittinstitusjoner	200 000 000	200 000 000

Nille Holding AS har sine kredittfasiliteter i DNB Bank ASA. Låneavtalen ble fornyet 26. mars 2025, og inneholder Term loan pålydende MNOK 200 med løpetid på 2 år med opsjon på 1 år + 1 år og en kassekreditt med løpetid på 1 år, med automatisk fornyelse. Nille Holding AS var per balansedato og ved avleggelse av årsregnskapet i overholdelse med covenants.

#### Note 11 - Investering i datterselskap

Konsernregnskapet inngår i konsolideringen til morselskapet

Navn på morselskap			Forretningskontor				
DNB Bank ASA			Dronning Eufemias gt 30, 0191 Oslo				
Selskap	Ervervet	Kontor	Eier- andel	Stemme- andel	Resultat 2024	Egenkapital pr. 31.12	Bokført verdi pr. 31.12
Nille AS	01.07.2006	Trollåsen	100 %	100 %	10 076 931	372 658 430	1 339 405 388

Aksjene er stilt som sikkerhet for selskapets gjeld til kredittinstitusjoner.

Forutsetningene som er lagt til grunn i nedskrivningsvurderingen av aksjene i Nille AS er:

- Beregningen er basert på styrebesluttet budsjettert driftsresultat før avskrivninger og investeringer for 2025, langtidsplanen for 2026-2028 og deretter prognostisert driftsresultat før avskrivninger og investeringer.
- Relativt høy omsetningsvekst i første del av prognoseperioden, deretter noe mer moderat vekst og i slutten av prognoseperioden en avtagende vekst.
- WACC er satt til 9,03% basert på faktisk kapitalstruktur, lånerente og EK-avkastningskrav i retail-bransjen.

Det er foretatt sensitivitetsanalyser og vurdert ulike scenarier i utvikling av konsernets prognose.

En reduksjon av driftsresultatet før avskrivninger på 17,2% eller økning av avkastningskrav med 2,0% gir manglende dekning knyttet til verdien på aksjer i datter.



## Nille Holding AS

---

### Noter til regnskapet for 2024

#### Note 12 - Fortsatt drift

Nille Holding AS har sine kredittfasiliteter i DNB Bank ASA. Låneavtalen ble fornyet 26. mars 2025 og inneholder et Term loan pålydende MNOK 200 med løpetid på 2 år med opsjon på 1 år + 1 år og en kassekreditt med løpetid på 1 år, med automatisk fornyelse. Nille Holding AS var per balansedato og ved avleggelse av årsregnskapet i overholdelse med covenants.

Med utgangspunkt i ovennevnte, samt i samsvar med regnskapsloven § 3-3a bekreftes det at forutsetningen om fortsatt drift er til stede og er lagt til grunn ved avleggelse av årsregnskapet.

#### Note 13 - Pant og garantier

Nille Holding AS har en bankgaranti på skattetrekk for eget selskap og datter Nille AS på MNOK 20.

#### Note 14 - Skyldig offentlige avgifter

	2024	2023
Skattetrekk og andre trekk	3 250 122	3 460 684
Skyldig merverdiavgift	9 772 637	9 112 582
Skyldig arbeidsgiveravgift	1 846 686	1 897 619
Sum	<u>14 869 445</u>	<u>14 470 885</u>



## 989866249 Nille Holding AS Årsregnskap med styrets beretning 2024.pdf

Name Date  
**Flåskjer, Sverre Birger** 2025-04-23

Document ID  
**aa706d5f-6904-45df-81f1-fde8e2bde06c**

Identification  
 **bankID** Flåskjer, Sverre Birger

Name Date  
**Læg Reid, Anders** 2025-04-23

Document ID  
**aa706d5f-6904-45df-81f1-fde8e2bde06c**

Identification  
 **bankID** Læg Reid, Anders

Name Date  
**Berg, Bjørn** 2025-04-23

Document ID  
**aa706d5f-6904-45df-81f1-fde8e2bde06c**

Identification  
 **bankID** Berg, Bjørn

Name Date  
**Drillestad, John Oskar** 2025-04-23

Document ID  
**aa706d5f-6904-45df-81f1-fde8e2bde06c**

Identification  
 **bankID** Drillestad, John Oskar

Name Date  
**Hunter, Tanja Elisabeth** 2025-04-23

Document ID  
**aa706d5f-6904-45df-81f1-fde8e2bde06c**

Identification  
 **bankID** Hunter, Tanja Elisabeth

Name Date  
**Bjørnevaagen, Magnus** 2025-04-23

Document ID  
**aa706d5f-6904-45df-81f1-fde8e2bde06c**

Identification  
 **bankID** Bjørnevaagen, Magnus

Name Date  
**Qureshi, Samira** 2025-04-23

Document ID  
**aa706d5f-6904-45df-81f1-fde8e2bde06c**

Identification  
 **bankID** Qureshi, Samira

Name Date  
**Spiten, Ingjerd C H B** 2025-04-23

Document ID  
**aa706d5f-6904-45df-81f1-fde8e2bde06c**

Identification  
 **bankID** Spiten, Ingjerd C H B

This document contains electronic signatures using EU-compliant PAdES - PDF Advanced Electronic Signatures (Regulation (EU) No 910/2014 (eIDAS))



Name Date  
**Hobøl, Kjersti H Krokeide** **2025-04-23**

Document ID  
**aa706d5f-6904-45df-81f1-fde8e2bde06c**

Identification  
 **bankID** Hobøl, Kjersti H Krokeide

---

This document contains electronic signatures using EU-compliant PAdES - PDF  
Advanced Electronic Signatures (Regulation (EU) No 910/2014 (eIDAS))